
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2018г. № 101

« О направлении проекта по внесению изменений в 
Правила землепользования и застройки 
муниципального образования 
« Пристенский сельсовет» Пристенского района 
Курской области Собранию депутатов Пристенского 
сельсовета для утверждения»

Рассмотрев протоколы и заключение о результатах публичных слушаний 
проектов по внесению изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования « Пристенский сельсовет» Пристенского района 
Курской области проводимые 12 ноября 2018 года и на основании ст.32 
Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. администрация Пристенского 
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить Собранию депутатов Пристенского сельсовета 
Пристенского района Протоколы и заключение по внесению изменений в 
Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области для их 
рассмотрения и утверждения.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о.Главы Пристенского сельс( Е.В. Рябцева


